
 

 

UCHWAŁA Nr LX/424/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie gminy Kamień Krajeński oraz określenia 

sezonu kąpielowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688 ), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1478, 1688, 1963 i 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Kamień Krajeński na rok 2024 obejmujący kąpielisko 

gminne w miejscowości Kamień Krajeński na wodach Jeziora Mochel zlokalizowane przy plaży, wzdłuż linii 

brzegowej o długości 45 mb. Plaża zajmować będzie część działki o numerze 1/34 obręb ewidencyjny Kamień 

Krajeński. Współrzędne geograficzne kąpieliska: prawa strona: X: 5934487, Y: 6468761, N: 53o32'27.93", E: 

17o31'41.9" lewa strona: X:5934528, Y:6468773, N:53o32'29.2", E.17o31'42.66". 

2. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny. 

§ 2. W roku 2024 sezon kąpielowy na terenie gminy Kamień Krajeński trwać będzie od 20 czerwca do 

31 sierpnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Kazimierz Warylak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1328



Załącznik do uchwały Nr LX/424/2024 

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1328


		2024-02-29T11:07:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




